
Panevėžio savivaldybė nuo naujųjų pabrangino šiukšlių išvežimą

Panevėžio miesto savivaldybės taryba patvirtino naujus dvinarės įmokos už komunalinių
atliekų surinkimą mokesčio dydžius. Jie įsigalios nuo gruodžio 1 d.

Atliekų tvarkymo mokestį kaip ir iki šiol sudarys pastovioji ir kintamoji dalys. Pastoviąją
mokės visi nekilnojamojo turto (NT) savininkai – net jei šiukšlių neveš. Kintamosios bus
galima nemokėti, jeigu žmogus deklaruos, kad tam tikrą laiką nesinaudoja NT. Naujovė –
juridiniams asmenims kainos už komunalinių atliekų tvarkymą pastovioji dalis bus
skaičiuojama už kiekvieną NT objektą (iki šiol būdavo skaičiuojama už NT plotą), kuri
sudarys 5 Eur už vieną NT objektą.

Nuo gruodžio 1 d. įsigalios šie atliekų tvarkymo tarifų dydžiai (be PVM):

Daugiabučių gyventojams (naudojantiems bendrus konteinerius): pastovioji dalis – 1,61
Eur/butui, kintamoji – 1,94 Eur/gyventojui. Buvo 1,64 Eur/butui ir 1,38 Eur/gyventojui.
Kaina gyventojui pabrango beveik 29 proc. Privačių namų gyventojams: pastovioji dalis
– 2,43 Eur/namui, kintamoji –1,94 Eur/gyventojui; garažams 0,09 Eur/garažui ir 0,28 Eur
kintamoji; sodams – 0,33 Eur/NT objektui ir 0,46 Eur kintamoji. Buvo 2,47 Eur/ namui,
kintamoji – 1,38 Eur/gyventojui, sodams-0,34 Eur/0,31 Eur/objektui.

Individualiems namams, naudojantiems individualius konteinerius: pastovioji dalis – 2,43
Eur/namui, kintamoji – 2,78 Eur (120 l konteinerio išvežimas), 5,56 Eur (240 l konteinerio);
garažai: 0,09 Eur už garažą, 1,88 Eur už 120 l konteinerio išvežimą, 3,76 Eur – už 240 l
kont., 17,20 Eur – už 1100 l. kont. išvežimą. Sodams 0,33 Eur/NT objektui ir 2,01 Eur už 120
l kont. išvežimą, 4,02 Eur – už 240 l ir 18,47 Eur – už 1100 l kont. išvežimą.

Laikino statinio naudotojams, renginių ar projektų organizatoriams – 2,16 Eur už 120 l, 4,32
Eur už 240 l, 13,83 Eur už 770 l, 19,76 Eur už 1100 l konteinerio ištuštinimą.


